
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 97-2-2-1- (02845 

OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICIMA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No. 97-2-2-1-00014897 del 14 de 
abrii de 1997 se declaró la disolución de varias compañias. 

entre las gue se encuentra la compañia COMERCIAL IMPORTADORA 

ARICAMERLUTZ €. LTDA. con domicilio en esta —ciudad: 

QUE la referida compañía ha presentado para su aprobación 
escrituras de aumento de capital al mínimo dispuesto por la 

Levy Y presentado los balances hasta el ejercicio económico de 

19796: , 
a A, cet os. 

QUE -la COmpañéez, qa, "IMPORTADORÁ * :ARIEAMERRGUIZ CC. 
LTDA. ha superado las. A sad disolución, , 

. . 165 cent o. uy o . 

En ejercicio. de Sis atribuciones delegadás por. .e2l señor 
Superintendente de Compañías, mediante-: «Resolución Na. ÁDM- 
92489 de 18 de noviembre de 17992; y-ADM-964044 de 28 de, febrero 
de 1979655 A 

.. ES e, ES; Japo e 

Son a 

RESUELVE: MUA es 

Moa 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO la Resolución No. %97- 
2-2-1-0001487 de 1ló de abril de 1997 en lo que corresponde a 
la compañia COMERCIAL IMPORTADORA ARICAMERLUIZ C. LTDA. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución al 

representante legal de la compañia COMERCIAL IMPORTADORA 
ARICAMERLUIZ C. LTDA. 

ARTICULO  TERCERO.-— DISPONER que se tome nota de la 
presente Resolución al margen de la Resolución No. %7-2-2-1- 
0001487 de 16 de abril de 1997. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER oque se remita copia de esta 

Resolución al Delegado Generai de Rentas del Litoral - Centro. 

CUMPLIDO, vuelva =1 expediente. 

     

  

NOTIFIQUESE .- 
Compañias, en Guaya 

08 Jul 1997 

la Superintendencia de 

Otitén Morán Ramire 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICI DE GUAYAQUIL 

Peem/st. A 

203 

Ara “3 18


